ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE

TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 071/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

 Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites

regimentais desta Indicação, que seja estudada a possibilidade através do setor

competente de realizar a pintura da faixa central e de vagas de estacionamento

na Rua Santos Dumont no bairro Languiru

Justificativa

 É uma solicitação das pessoas que frequentam o hospital que estacionam

e os que realizam consultas no prédio com dentistas e médicos.

Sala de Sessões da Câmara, 05 de junho de 2023.

Luias Henrique Ahlert Wermann
Vereador